特定生産緑地(習志野市)の指定

習志野市告示第２１号

 生産緑地法(昭和４９年法律第６８号)第１０条の２第１項の規定に基づき指定した特定生産緑地を同条第４項の規定に基づ

き、次のように告示する。

   令和３年２月１６日

                                  習志野市長  宮 本 泰 介

【指定一覧】

番号 生 産 緑 地 番 号 位  置 特定生産緑地の面積 指 定 期 限 日

１ １号谷津第１生産緑地地区 習志野市谷津６丁目地内 約０．３９ha

令和１４年(２０３２年)

１１月２４日

２ １２号谷津第１２生産緑地地区 習志野市谷津２丁目地内 約０．０７ha

３ ２５号津田沼第４生産緑地地区 習志野市津田沼３丁目地内 約０．０５ha

４ ２９号鷺沼第１生産緑地地区
習志野市鷺沼２丁目地内

習志野市鷺沼台１丁目地内
約０．２４ha

５ ５１-１号鷺沼台第１生産緑地地区 習志野市鷺沼台３丁目地内 約０．１１ha

６ ５１-２号鷺沼台第１０生産緑地地区 習志野市鷺沼台３丁目地内 約０．０６ha

７ ５１-３号鷺沼台第１１生産緑地地区 習志野市鷺沼台３丁目地内 約０．１７ha

８ ７６号本大久保第６生産緑地地区 習志野市本大久保５丁目地内 約０．０５ha

９ ８０号大久保第２生産緑地地区 習志野市大久保３丁目地内 約０．０７ha

１０ ８３-２号大久保第１１生産緑地地区 習志野市大久保２丁目地内 約０．１２ha

番号 生 産 緑 地 番 号 位  置 特定生産緑地の面積 指 定 期 限 日

１１ ８９号屋敷第２生産緑地地区 習志野市屋敷２丁目地内 約０．０８ha

１２ ９１号屋敷第４生産緑地地区 習志野市屋敷１丁目地内 約０．０８ha

令和１４年(２０３２年)

１１月２４日

１３ ９３号屋敷第６生産緑地地区 習志野市屋敷１丁目地内 約０．０９ha

１４ ９９号実籾第６生産緑地地区 習志野市実籾４丁目地内 約０．１４ha

１５ １００号実籾第７生産緑地地区 習志野市実籾４丁目地内 約０．０９ha

「位置及び区域は指定図表示のとおり」

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号１

１号谷津第１生産緑地地区

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号２

１２号谷津第１２生産緑地地区

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号３、番号４

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

２９号鷺沼第１生産緑地地区

２５号津田沼第４生産緑地地区

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号５、番号６、番号７

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

５１ー１号鷺沼台第１生産緑地地区

51-3

51-3

５１ー３号鷺沼台第１１生産緑地地区

51-3

５１ー２号鷺沼台第１０生産緑地地区

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号８

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

７６号本大久保第６生産緑地地区

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号９

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

８０号大久保第２生産緑地地区

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号１０

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

８３-２号大久保第１１生産緑地地区

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号１１

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

８９号屋敷第２生産緑地地区

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号１２、番号１３

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

９１号屋敷第４生産緑地地区

93

９３号屋敷第６生産緑地地区

特定生産緑地（習志野市）指定図 番号１４、番号１５

都市計画
生産緑地地区

特定生産緑地
新規指定区域

特定生産緑地
既指定区域

凡 例

９９号実籾第６生産緑地地区

１００号実籾第７生産緑地地区